АССОЦИАЦИЯ
<< строитЕли рЕспуБ лики Бурятия >>

670000, Республuкл Буряmtlяl ?" Улан-Уdэ, уп.Бплmпхuноба, d.17, блок <<Гrr, Oфuс 301
Тел. 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, email: rbasrb@mпil.ru

огрн 1,760327060244, инн 0326547720, кпп 032601001

р/с 40703В10809160000296 Буряmское оmdеленuе Ns 8601 ПАО оСбербанкr,
к/с 30101810400000000604, БИК 048142604

г. Улан-Удэ 26.09 .20Iбг.

Протокол ЛЪ 4-ПР
заседания Правлепия Ассоциации <<Строитоrи Республики Бурятия>

,Щата и время проведения к26> сентября 2016г., l4-00 часов

Место проведения г. Улан-Удэ, ул. Балтахинова, д.17,6лок "Г", офис 30l
Основание созыва Решение директора Ассоциации
Формапроведения Очная
Председатель собрания Председатель Правления дссоциации Макаренко Николай

Григорьевич
Секретарь собрания Фирсов Александр Юрьевич
Количество .ureHoB Правления 4
Факгическиприс5rгствоваJIоIшенов 4
Кворум Имеется

Прпсутствовалrr члеrrы Правленrrя Ассоцпацпи:

l Макаренко Николай Григорьевич
2 Левитин Григорий Львович
З Гаськов Александр Николаевич
4,ЩаrrлдиtлсаловБаирL{ырендоржиевич

Лпцао прrrсутствовавшие на заседанпп Правленпя без права голосовапшя:
Баранникова Лшlия Максимовна - директор Ассоциации

открытпе заседания Правления:

СЛУШАЛИ: Макаренко Н.Г., коmрый сообщил, чго из 4 членов Правления Ассоциации в заседании
принимают )лlастие 4 члена Правления. Правление правомочно принимать решения.

О повестке дпя:

СЛУШАЛИ: Макаренко Н.Г., который лредпожил }"твердить повестку дня заседания Правления из одного
вопроса. Иных предложений и замечаний не посryпало.

ПОВЕСТКАЩIЯ:

Голосовали: (за) - 4 голоса, (против)) - нет, (воздержilлся)) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: утвердить повестку дня заседания Правления

NЬ п/п Вопрос регламент Докладчик

1

О принятии в члены Ассоциации следующих организаций:
1) ООО кЩекор>, ОГРН 1070323002640;
2) ООО кЛуч>, ОГРН 1050302157883;
3) ООО кСектор), ОГРН l08032600492З;
4) ООО кТехЭнергоМонтаж)), ОГРН 1 |20З2100750З.

30 мин Баранникова Л. М.

По вопросу Л! 1 повесткп дпя слушали:
.ЩирекгОра АСсоциации Бараяникову Л. М., кmорая сообщила, что в Администрацию посryпили заявления
на вст}пление в члены Ассоциации <Строители Республики Бурятия> (с приложением документов) от
СЛе,Ц/ЮЩИХ ОРганизациЙ, зарегистрированньш на территории Республики Бурятия и осуществляющих
строи:гельн},ю деятельность :

1) ООО <.Щекор>, ОГРН 1070323002640;
2) ООО <Лlч>, ОГ"Н 1050302157883;
3) ООО <Секгор), ОГРН 1080326004923;
4) ООО <ТехЭнергоМонтеж), ОГРН 1 120327007503.

,Щирекгор Ассоциации Баранникова Л. М. предIожила рассмотреть вопрос о принятии их в члены
Ассоциации <Строители Республики Бурятия>.
Председатель собрания Макаренко Н. Г. постазил предIожение директора Дссоциации Баранниковой Л. М.
на голосование.

Голосовалп: <<за> - 4 голоса, (против)) - нет, (воздержался) - н9т.
Решенпе прпнято едппогласно.
Решцлп: принять в члены Ассоциации следующие организации:

1) ООО к,Щекор>, ОГРН 1070323002640;
2) ООО кЛуч>, ОГРН l050302l5788З;
3) ООО кСекmр>, ОГРН 108032600492З;
4) ООО <ТехЭнергоМонтаж>, ОГРН 1 120З2700750З.

Председатель Правления : (Макаренко Н. Г.)

Секретарь: (Фирсов А. Ю.)